las oficinas stuadas en las Capitán Zaera 511 entre Cañar y Vacas Galindo se reúnen la 
Junta general universal de accionistas de la compañía CONFECCIONES SULY 5.A., con la 
concurrencia de los sigulentes accionistas : SRA. ELENA DEL PILAR ARROBA DITO, por 
sus propios derechos, propietarios de DIECINUEVE MIL DOSCIENTAS (19200) acciones 
ordinarias, nominativas, de un valor nominal cada una de un dólar de los Estados Unidos 
de América; y SATA. ARAGON ARROBA SUSANA MARIA, por sus propios derechos, 
propietario de DOS MIL CUATROCIENTAS (2400) acciones ordinarias, nominativas de un 
valor nominal cada una de un dólar de los Estados Unidos de América. SATA. ARAGON 
ARROBA LISSETTE ROBERTA, por sus propios derechos, propietario de DOS MIL 
CUATROCIENTAS (2400) acciones ordinarias, nominativas de un valor nominal cada una 
de un dólar de los Estados Unidos de América, Preside la sesión la señora ELENA DEL. 
PILAR ARROBA DITO, y actúa como secretaria de la junta, La Srta. el SRTA. ARAGON 
ARROBA SUSANA MARIA, ARAGON ARROBA LISSETTE ROBERTA como accionista,

[...]

sus propios derechos, propietarios de DICINUEVE MIL DOSCIENTAS. (19200) acciones 
ordinarias, nominativas,de un valor nominal cada na de un dólar de los Estados Unidos 
de América; y SRTA. ARAGON ARROBA SUSANA MARIA , por sus propias derechos, 
propietario de DOS MIL CUATROCIENTAS (2400) acciones ordinarias, nominativas de un 
valor nominal cada una de un dólar delos Estados Unidos de América. SRTA. ARAGON 
ARROBA LISSETTE ROBERTA , por sus propios derechos, propietario de DOS MIL 
CUATROCIENTAS (2400) acciones ordinarias, nominativas de un valor nominal cada una 
de un dólar delos Estados Unidos de América. Preside la sesión el SA. ELENA DEL PILAR 
ARROBA DITO, y actúa como secretaria de la junta, la señorita ARAGON ARROBA 
SUSANA MARIA, Accionista la señorita ARAGON ARROBA LISSETE ROBERTA quienes.

[...]

de provisiones autorizadas para el ejercicio económico 2019 bajo NIF Pymes, y 
referente ala jubilación patronal y desahucio no va considerarla provisión; Cuatro) 

de m mico 

USTA! uveRs DELA COMPAÑÍA 
(FECCION: 4. EL CUATRO DE MARZO DEL DOS MIL VE 

ELENA DEL PILAR ARROBA DITO, por sus propios derechos, propietario de diecinueve mil 
doscientas (19200) acciones ordinarias, nominatvas, de un valor nominal cada una de un dolar 
de los Estados Unidos de América; 
ARAGON ARROBA SUSANA MARIA por sus propios derechos, propietaria de des mil 
evatrocientas (2400) acciones ordinarias, nominativas,de unvalor nominal cada una de un dólar